
Mafioso Politico

V3SKA

Baloňák na paty a úsměv chytrolína, v kufříku dvě kravaty a na 
krku jednu, charakter foremnej jako plastelína a kauzu mediální
 na triku nejednu. Skvělá je imunita nejen proti chřipce, chapa
dla dosáhnou do policejních sfér, státem placený dvě zbraně tel
efonní, Politico Mafioso není amatér.

Čílit však se nemá cenu, bejt nasranej, to už vůbec ne. Vrána k
 vráně v každý době sedá, a tak platí obecně, že… Kámoši jsou a
 drží basu, hrajou svou šou, daj pár hlasů, tunelujou a pak se 
smějou, chovají se jako námel na uzrálým klasu.

Mafioso Politico má foremnej charakter, Mafioso Politico není ž
ádnej amatér

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

